
鹤庆北衙矿业有限公司鹤庆县北衙金矿矿区水文地质专项勘察

中标候选人公示

（招标编号：B53A00824001369）

一、 中标候选人信息

1、中标候选人基本情况

鹤庆北衙矿业有限公司鹤庆县北衙金矿矿区水文地质专项勘察

排

序

中标候选

人名称

投标报价

（元）
服务周期 技术及质量承诺 项目负责人 技术负责人

1

云南地质

工程勘察

设计研究

院有限公

司

15521976.8

0

自开始勘察日起，7个月内

提交经评审合格的成果报

告；后续服务期限为项目通

过安全设施设计验收前全

过程。

完全响应招标文

件要求。

王淑波/水工

环地质高级

工程师/注册

土木工程师

（岩土）/ A

Y175300390

黄宣凯/水工

环地质高级

工程师/注册

土木工程师

（岩土）/AY

235300686

2

西南有色

昆明勘测

设计(院)

股份有限

公司

16202686.4

5

自开始勘察日起，8个月内

提交经评审合格的成果报

告；后续服务期限为项目通

过安全设施设计验收前全

过程。

满足招标文件要

求。
秦迎丰 程栋

3

云南地质

工程第二

勘察院有

限公司

15894062.1

0

勘查周期为 2024年 11月 11

日至 2025年 5月 30日，共

计 200日（每月以 30日计）

提交经评审合格的成果报

告；后续服务期限为项目通

过安全设施设计验收前全

过程。

符合招标要求，

按各项规范完成

成果报告。

付杰 郑浩

2、中标候选人满足招标文件要求的资格能力条件

鹤庆北衙矿业有限公司鹤庆县北衙金矿矿区水文地质专项勘察

序号 中标候选人名称 响应情况

1 云南地质工程勘察设计研究院有限公司 满足招标文件中的资格要求

2 西南有色昆明勘测设计(院)股份有限公司 满足招标文件中的资格要求

3 云南地质工程第二勘察院有限公司 满足招标文件中的资格要求

二、提出异议的渠道和方式

本项目公示期为 2024年 11月 12日-2024年 11月 15日，若投标人对中标候选人公示有异议，请于

2024年 11月 15日 17:30前向招标代理机构实名书面提出，逾期不予受理。

三、联系方式

招标代理机构：云南招标股份有限公司



单位地址：昆明市人民西路 328号办公楼 205/208室

邮政编码：650106

联 系 人：符晓芳、龙翔、张磊、曹慕容、雷海生、鹿雯、姚玲波

联系电话：0871-65339620、65370478

日    期：2024年 11月 12日


	鹤庆北衙矿业有限公司鹤庆县北衙金矿矿区水文地质专项勘察
	中标候选人公示

